

KIERTOKIRJEKOKOELMA

1987

Nro 13

Nro 13

Kiertokirje

Ahvenanmaan maakuntaa varten julkaistavasta erikoispostimerkistä
palokuntatoimintaa Ahvenanmaalla 100 vuotta



Helmikuun 5. päivänä 1982 annetun asetuksen 113/82 määräysten mukaan julkaisee posti- ja telehallitus postimerkkejä Ahvenanmaan maakuntaa varten. Asetuksen soveltamisesta laaditun sopimuksen mukaisesti posti- ja telehallitus on Ahvenanmaan maakunnanhallituksen tekemien aloitteiden pohjalta päättänyt laskea 27.4.1987 liikenteeseen 7,00 markan maksuarvoisen erikoispostimerkin, jonka teemana on palokuntatoiminta Ahvenanmaalla 100 vuotta.

Ahvenanmaan vapaapalokuntatoiminta sai varsinaisesti alkunsa vuonna 1887, kun Maarianhaminan vapaapalokunta perustettiin.

Postimerkissä on kuvattu entisaikaan käytetyt hevosvetoiset pumppuvaunut, ja valkoisiin suojapukuihin pukeutuneita ja vanhanmallisin suojakypäroin varustautuneita palokuntalaisia kiiruhtamassa taustalla näkyvälle palopaikalle.

Postimerkin on piirtänyt taiteilija Asser Jaaro. Merkki valmistetaan B-koossa, jolloin sen lävistyskoko on 23,8 × 34,0 mm ja hammaste 14 × 14. Painomenetelmänä on 5-värioffset ja arkkikoko on 2 × 20 postimerkkiä. Postimerkin painosmäärä on 600.000 kappaletta. Maata osoittavana tekstinä merkissä on pelkästään ÅLAND.

Postimerkkiä saa myydä ja käyttää Ahvenanmaan maakunnasta lähtevässä postiliikenteessä 27. päivästä huhtikuuta 1987 alkaen. Merkkejä lähetetään Maarianhaminan postikonttoriin ja Postimerkkikeskuksen filateliapalveluun ensimmäisen kerran tilauksetta, mutta myöhemmin niitä on tilattava tavallisessa järjestyksessä Postimerkkikeskuksen arvomerkkivarastosta.

Ahvenanmaan maakuntaa varten julkaistavien postimerkkien postaalinen ja filateelinen myynti ja käyttö.

Ahvenanmaan maakuntaa varten julkaistavista postimerkeistä annetun asetuksen 113/1982 mukaan postimerkkejä saa myydä ja käyttää **postaaliseen** tarkoitukseen ainoastaan Ahvenanmaan maakunnassa. Niitä voidaan siellä käyttää rinnan posti- ja telelaitoksen liikkeelle laskemien muiden postimerkkien kanssa. Manner-Suomen postitoimipaikat eivät myy Ahvenanmaan maakuntaa varten julkaistavia postimerkkejä.

Posti- ja telehallituksen ja Ahvenanmaan maakunnanhallituksen välisen sopimuksen mu-

kaan merkkejä myydään **filateeliseen** tarkoitukseen Maarianhaminan postikonttorin filatelialpalvelun ja maakunnan postitoimipaikkojen lisäksi Postimerkkikeskuksen myymälässä Helsingissä, josta voi ostaa Ahvenanmaan maakuntaa varten julkaistavia postimerkkejä sekä 27.4.1987 Maarianhaminan postileimalla varustettuja ensipäivänkuoria.

Tilaukset

Postimerkkejä ja ensipäivänkuoria voi tilata kertatilauksena Postimerkkikeskuksesta maksamalla postisiirtotilille nro 2118-6 tilausta vastaavan summan. Postimerkkikeskuksen pysyväisasiakkaille lähetetään julkaistavat merkit automaattisesti pysyväistilauksen mukaisesti.

Helsingissä 9. päivänä helmikuuta 1987

Pääjohtaja Pekka Tarjanne

Postimerkkikeskuksen päällikkö *Toini Kuusisto*
Ylitarkastaja